常州市政府采购中标通知书
采购编号：常采公[2020]0092号

各中标单位：

由我中心组织的 2020 年度中文图书采购项目，经评审确定贵公司为中标单

位：

分包 1

中标供应商名称:上海新华传媒连锁有限公司

中标折扣率:32%

中标供应商地址:上海浦东新区高桥镇石家街 127-131 号

统一社会信用代码:91310000787822007F

分包 2

中标供应商名称:北京人天书店有限公司

中标折扣率:32%

中标供应商地址:北京丰台区晓月中路 15 号

统一社会信用代码:911101066337430314

分包 3

中标供应商名称:江苏三善文化发展有限公司

中标折扣率:32%

中标供应商地址:常州市钟楼区吊桥路 161 号

统一社会信用代码:913204000695112202

分包 4

中标供应商名称:北京百万庄图书大厦有限公司

中标折扣率:30%

中标供应商地址:北京西城区百万庄大街 22 号 1-3

统一社会信用代码:911101027747282819

特此通知，请贵公司持本中标通知书于规定时间内到本项目 采购单位常州

大学办理签订合同等相关事宜，并在合同签订后 二日内将合同送我中心鉴证备

案。

采购单位联系人：王晋

    联系电话：86330040                             常州市政府采购中心

 2020 年 07 月 13 日